

















více >>




	

Deník


	

Kondice


	

Šíp


	

Kafe


	

iReceptář


	

Cars


	

Dům a zahrada


	

TipCars


	

Annonce


	

Realcity


	

Dotyk


	

National Geographic


	

Vlasta


	

Story


	

Květy


	

Překvapení


	

iGurmet


	

eStránky


	

Kreativ
















Vyhledat


Mapa webu







	Hry a soutěže
	Křížovkářský slovník
	Soutěžní kupon














Hlavní navigace

	
Magazín

	
Diskuze

	
Dotazy

	
Předplatné

	
Tržiště

	Kontakty



































Velikonoce

Speciál Velikonoce březen 2024





1
2
3
4
5
|

























Luštění a prima čtení

Časopis, kterému můžete věřit





1
2
3
4
5
|

























Výhry v hotovosti

Přejeme jen příjemná PŘEKVAPENÍ





1
2
3
4
5
|

























#redakceprekvapeni

Najdete nás v on-line světě





1
2
3
4
5
|

























On-line soutěže

Vyhrajte v on-line soutěžích





1
2
3
4
5
|


















Překvapení!


Od čtenářů...
Pletený dárek pro Překvapení






Do  redakce dorazil dárek – krásný pletený povlak na polštářek, který nám  poslala devadesátiletá paní Gertruda Domabylová z Kynšperku. 
 

další články z rubriky






Recepty


Sladké...
Citronová bábovka s ruby čokoládou






Ne nadarmo se říká, že láska prochází žaludkem. Proto jsme pro  vás  připravili recept na úžasnou citronovou bábovku s ruby čokoládou,  která  je nejen lahodná, ale zároveň symbolizuje radost, štěstí a lásku -   prostě vše, co vám bude doma chutnat.

další články z rubriky












Pozvánky


Kulturní tip
FESTIVAL MALÁ INVENTURA 2024






Retrospektivní  přehlídka nejvýraznějších projektů nového divadla,  které vznikly během  uplynulého roku, bohatý networkingový program  nových formátů, překvapivá  sériie tzv. ne-viditelných diskuzí, ale i  akce pro děti. Již 22. ročník  festivalu...

další články z rubriky






Cestování a Tipy


Tip ny výlet
Velikonoce plné tradic i hýčkání na Valašsku






Oslavte  příchod jara v probouzející se přírodě Beskyd a poznejte  tradice, které  se na Valašsku předávají z generace na generaci. Chcete se naučit se plést tatary, ozdobit si  velikonoční  vajíčka, či si upéct mazanec? Pochutnejte si na...

další články z rubriky









Rádce


Zabavte se sami
11 tipů, jak si užít nezapomenutelné velikonoční svátky s dětmi






Pro  někoho je období Velikonoc křesťanským svátkem, pro jiné jsou to  vítané  dny volna. V každém případě je to čas k oslavě přicházejícího  jara a  probouzení se přírody. A každý si bude toto období užívat dle  svých  zvyků - vždyť i velikonoční...

další články z rubriky






Inspirace


Zpověď čtenářky
V šatech i džínách mi to zase sluší, zhubla jsem 23 kilo!






Boubelka  jsem bývala od malička, když mě ale sestřička v  gynekologické poradně  zvážila, nevěřila jsem svým očím. Do metráku mi  chybělo jediné kilo.  Nezbývalo mi než se pustit do hubnutí...
 

další články z rubriky






















Přihlášení



		Login	 
		Heslo	Přihlásit
	Zapomenuté heslo	Nová registrace



















Aktuální výhry














přehled výher
























Nejnovější výherci


	Miroslav Zachar (Rudolfov)
	Jaroslava Váverkova (Břestek)
	Jana Vystrčilová (Modřice)
	Jitka Štěpánová (Český Krumlov)
	Věra Konečná (Pačlavice)


seznam výherců












PŘEDPLATNÉ

Vyberte si jednu z mnoha 
variant předplatného, 
která bude vyhovovat právě vám.
Stačí pár kliknutí






























Další časopisy nakladatelství Sanoma Magazines Praha, s. r. o.


















	Magazín
	Diskuze
	Dotazy
	Předplatné
	Tržiště








	O společnosti
	Portfolio
	Kariéra
	Kontakt
	Zásady zpracování osobních údajů
	Všeobecné smluvní podmínky
	Cookies
	Zpracování dat









	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Copyright © VLTAVA LABE MEDIA a.s. 2018. Autorská práva vykonává vydavatel. Jakékoli užití části nebo celku, zejména rozmnožování a šíření jakýmkoli způsobem (mechanickým nebo elektronickým) i v jiném než českém jazyce bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. ISSN: 1805-9465. Created by Sabre s.r.o.






























